Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2015  № 2502
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 10.06.2013 № 1818
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 10.06.2013 № 1818 «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство территории города Чебоксары», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.
Главам администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города (Михайлов Я.Л., Прокопьев Н.П., Петров А.Н.) обеспечить в мае-июле, в соответствии с Положением о проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство территории города Чебоксары, представление в городскую комиссию списков лучших объектов озеленения и благоустройства по пяти направлениям для их дальнейшего участия в общегородском смотре-конкурсе».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.
Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков

030-17